
 
 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ηράκλειο,   17-08-2018 
 
Αρ. Πρωτ.: 10948 

Ταχ. ∆/νση: Λ.Ικάρου & Στ.Σπανάκη 2 
Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο 
Πληρ.: Μ. Ακριβοπούλου 
Τηλέφωνο: 2810 278475 
Fax: 2810 278456 

 

Α Π Ο Φ Α Σ H 
Η  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως αυτές αντικαταστάθηκαν µε το Ν. 4555/2018 και ισχύουν. 
3. Τις διατάξεις του Π.∆. 136/2010, όπως ισχύουν «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

Κρήτης» και ειδικότερα του άρθρου 23. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 και του άρθρου 28Α του Ν. 4325/2015, «Εκδηµοκρατισµός της 

∆ιοίκησης – Καταπολέµηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική ∆ιακυβέρνηση, Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως το τελευταίο προστέθηκε µε το άρθρο 24 του Ν. 4368/2016. 

5. Την υπ’ αρ. 14026/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.∆.∆./26-05-
2017). 

6. Την υπ’ αρ. οικ. 8165/27-06-2017 απόφαση της Συντονίστριας της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Κρήτης (ΦΕΚ 2247/τ.Β΄/30-06-2017) περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής «µε εντολή 
Συντονιστή» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στους Προϊσταµένους των οργανικών 
µονάδων του Φορέα. 

7. Την υπ’ αρ. 199/2018 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Μαλεβιζίου, η οποία περιήλθε 
στην Υπηρεσία µας µε το αρ. πρωτ. 8362/01-06-2018 έγγραφο του ∆ήµου και τα συµπληρωµατικά 
δικαιολογητικά που περιήλθαν στην Υπηρεσία µας µε το αρ. πρωτ. 9541/16-07-2018 όµοιο του 
∆ήµου σε απάντηση του υπ’ αριθµ. 7709/18-06-2018 εγγράφου µας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Η υπ’ αριθµ. 199/2018 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Μαλεβιζίου, που αφορά στη 

µαταίωση του συνοπτικού διαγωνισµού για την υπηρεσία «Ναυαγοσωστική κάλυψη παραλιών», στην 
ανάκληση των υπ’ αριθµ. 173/2018 και 188/2018 αποφάσεών της και στην ανάθεση, λόγω του κατεπείγοντος, 
µε τη διαδικασία της διαπραγµάτευσης χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση, της ανωτέρω υπηρεσίας, αφού 
ελέγχθηκε ως προς τη νοµιµότητά της, βρέθηκε νόµιµη. 

 
 

 

 
 
 
Κοινοποίηση: 
∆ήµο Μαλεβιζίου 

Μ.Ε.Σ. 
Η Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης 

κ.α.α. 
 
 

Γεώργιος Λουλάκης 
 

 

ΑΔΑ: 6101ΟΡ1Θ-ΧΤ3


		2018-08-21T14:29:15+0300
	Athens




